
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

28 апреля 2023 г.  № 1005-ст 

г. Краснодар 

 

 

О направлении обучающихся на практику 

 

В соответствии с учебным планом   п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (научно-исследовательская работа) с 11.05.2023 

по 24.05.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Гамула Мария 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Дымна 

Александра 

Сергеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Золотарева Ольга 

Геннадьевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Кузнецова 

Екатерина 

Игоревна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Мигаль София 

Владимировна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Москвитина Инна 

Александровна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Нарижняк Вера 

Петровна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Петриенко Ольга 

Григорьевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Проскурина 

Наталья 

Валерьевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Раскатов Сергей 

Алексеевич 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Рогалева Дарья 

Игоревна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 



2 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

12.  Толмачева 

Наталья 

Васильевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Чумовских 

Кристина 

Юрьевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 

2. Направить следующих обучающихся 5 курса, ЗФО (договор), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Начальное образование, Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на производственную практику (научно-исследовательская работа) с 11.05.2023 

по 24.05.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Белоусова 

Татьяна 

Дмитриевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Блохина 

Александра 

Александровна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Ворко Светлана 

Алексеевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Гаенко Виктория 

Александровна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Гончар Виктория 

Валериевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Гореликова 

Мария 

Владимировна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Забияко Оксана 

Николаевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Иванова 

Анастасия 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Леошко Наталья 

Сергеевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Масенкова Ирина 

Николаевна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Новак Марина 

Юрьевна  

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Серая Вероника 

Романовна 

Кафедра профессиональной педагогики, психологии и физической 

культуры филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани кандидата 



3 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

педагогических наук, доцента кафедры профессиональной педагогики, 

психологии и физической культуры Буренок Ирину Ивановну. 

3. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Английский язык, Немецкий язык филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную 

практику (преддипломную практику) с 16.05.2023 по 29.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Баранас Ольга 

Валерьевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена 

Викторовна, зав. 

кафедрой, канд. филол. 

наук, доц. 

2.  Болдырева 

Виктория 

Германовна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бакуменко Ольга 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц.  

3.  Братанова 

Виктория 

Лёвовна  

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Беляева Марина 

Юрьевна, проф., д-р 

филол. наук, проф. 

4.  Голуб Никита 

Юрьевич 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бакуменко Ольга 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

5.  Иванова Дарья 

Семеновна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена 

Викторовна, зав. 

кафедрой, канд. филол. 

наук, доц. 

6.  Кузнецова 

Александра 

Васильевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Литус Елена 

Викторовна, зав. 

кафедрой, канд. филол. 

наук, доц. 

7.  Никулина 

Анастасия 

Александровна  

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Сартаева Людмила 

Ивановна, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

8.  Пазушко Максим 

Евгеньевич 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Трегубова Елена 

Николаевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

9.  Петренко Евгения 

Николаевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Финько Ольга 

Сергеевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

10.  Поликарская 

Мария Сергеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Сартаева Людмила 

Ивановна, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

11.  Ротова Анастасия 

Вячеславовна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Финько Ольга 

Сергеевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

12.  Сержантова 

Елена Сергеевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Бакуменко Ольга 

Николаевна,  доц., 

канд. филол. наук, доц. 



4 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

13.  Шаповалова 

Светлана 

Андреевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Финько Ольга 

Сергеевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

14.  Шкуро Кристина 

Андреевна 

Кафедра русской и зарубежной филологии 

филиала КубГУ в г. Славянске-на-Кубани 

Финько Ольга 

Сергеевна, доц., канд. 

филол. наук, доц. 

4. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Математика, Информатика филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 16.05.2023 по 29.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Амахина Дарья 

Павловна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, зав. 

кафедрой, канд. пед. 

наук, доц. 

2.  Афанасьева 

Мария 

Эдуардовна   

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Маслак Анатолий 

Андреевич, проф., д-р 

тех. наук, проф. 

3.  Беликова Вера 

Витальевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, зав. 

кафедрой, канд. пед. 

наук, доц. 

4.  Борисов Максим 

Анатольевич  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Пушечкин Николай 

Петрович, доц., канд. 

физ.-мат. наук, доц. 

5.  Вакутина 

Вероника 

Денисовна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, доц., 

канд. пед. наук, доц. 

6.  Васильева 

Наталья 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, доц., 

канд. пед. наук, доц. 

7.  Волкова Светлана 

Михайловна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович, проф., д-р 

физ.-мат. наук, проф. 

8.  Гук Владислав 

Николаевич  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, зав. 

кафедрой, канд. пед. 

наук, доц. 

9.  Журавлев 

Александр 

Иванович  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Маслак Анатолий 

Андреевич, проф., д-р 

тех. наук, проф. 



5 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

10.  Коркин Никита 

Владимирович  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Пушечкин Николай 

Петрович, доц., канд. 

физ.-мат. наук, доц. 

11.  Корчагина Римма 

Павловна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Шишкин Андрей 

Борисович, проф., д-р 

физ.-мат. наук, проф. 

12.  Крамаренко 

Марина 

Сергеевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, доц., 

канд. пед. наук, доц. 

13.  Никитина Дарья 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Чернышева Ульяна 

Александровна, доц., 

канд. пед. наук, доц. 

14.  Овчинникова 

Юлия Антоновна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Светлана 

Александровна, зав. 

кафедрой, канд. пед. 

наук, доц. 

15.  Румянцева 

Ульяна 

Валерьевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Чернышев Андрей 

Николаевич, доц., канд. 

физ.-мат. наук, доц. 

16.  Трикоз Ирина 

Андреевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Кононенко Татьяна 

Викторовна, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

17.  Чумак Елизавета 

Николаевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Пушечкин Николай 

Петрович, доц., канд. 

физ.-мат. наук, доц. 

5. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

История, Обществознание филиала ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет» в г. Славянске-на-Кубани на производственную практику 

(преддипломную практику) с 16.05.2023 по 29.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Бадалян Рузанна 

Михайловна  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, проф., 

д-р ист. наук, проф. 

2.  Биктимирова 

Анастасия 

Вячеславовна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Рябиков Александр 

Николаевич, зав. 

кафедрой, канд. ист. 

наук, доц. 

3.  Боровский 

Максим 

Андреевич  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Анна 

Яновна, доц., канд. 

экон. наук, доц. 



6 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

4.  Дорожкин Илья 

Сергеевич  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Устименко Алексей 

Леонидович, доц., канд. 

филос. наук, доц. 

5.  Евдокимова 

Дарья 

Дмитриевна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Емельянова Елена 

Александровна, доц., 

канд. ист. наук 

6.  Журавлев 

Владимир 

Геннадьевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Сергей 

Иванович, доц., канд. 

экон. наук, доц. 

7.  Иванова 

Екатерина 

Вячеславовна  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Сергей 

Иванович, доц., канд. 

экон. наук, доц. 

8.  Игнатенко 

Марина 

Александровна  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Рябиков Александр 

Николаевич, зав. 

кафедрой, канд. ист. 

наук, доц. 

9.  Карпеченко 

Сергей Олегович  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, проф., 

д-р ист. наук, проф. 

10.  Коваленко Денис 

Александрович 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Анна 

Яновна, доц., канд. 

экон. наук, доц. 

11.  Колбенев 

Александр 

Иванович 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, проф., 

д-р ист. наук, проф. 

12.  Костенко Елена 

Сергеевна  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Анна 

Яновна, доц., канд. 

экон. наук, доц. 

13.  Кулик Валерия 

Станиславовна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Сергей 

Иванович, доц., канд. 

экон. наук, доц. 

14.  Лата Виталий 

Геннадьевич  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Устименко Алексей 

Леонидович, доц., канд. 

филос. наук, доц. 

15.  Литвинова 

Елизавета 

Евгеньевна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Южакова Татьяна 

Леонидовна, доц., канд. 

юрид. наук, канд. ист. 

наук, доц. 

16.  Лях Егор 

Андреевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Клочков Олег 

Борисович, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

17.  Наточий 

Александр 

Викторович  

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Махненко Сергей 

Иванович, доц., канд. 

экон. наук, доц. 

18.  Науменко 

Евгений 

Анатольевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Емельянов Юрий 

Николаевич, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

19.  Непеаниди 

Ксения 

Владимировна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Махова Анна 

Владимировна, доц., 

канд. экон. наук, доц. 



7 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

20.  Панченко Андрей 

Александрович 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Устименко Алексей 

Леонидович, доц., канд. 

филос. наук, доц. 

21.  Петренко 

Владислав 

Анатольевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Рябиков Александр 

Николаевич, зав. 

кафедрой, канд. ист. 

наук, доц. 

22.  Созонова 

Екатерина 

Игоревна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Серогодский Николай 

Александрович, проф., 

д-р ист. наук, проф. 

23.  Терехова Анна 

Сергеевна 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Гречишко Дмитрий 

Николаевич, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

24.  Чертихин Сергей 

Андреевич 

Кафедра истории, обществознания и 

педагогических технологий филиала КубГУ в 

г. Славянске-на-Кубани 

Рябиков Александр 

Николаевич, зав. 

кафедрой, канд. ист. 

наук, доц. 

6. Направить следующих обучающихся 5 курса, ОФО (бюджет), 

направления подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки) направленность (профиль) образовательной программы 

Технологическое образование, Экономическое образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на 

производственную практику (преддипломную практику) с 16.05.2023 

по 29.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Басова Валерия 

Владимировна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Николай 

Евгеньевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

2.  Вайло 

Александра 

Сергеевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Николай 

Евгеньевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

3.  Журавель 

Татьяна 

Сергеевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Колесник Любовь 

Леонидовна, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

4.  Зозуля Анастасия 

Сергеевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Николай 

Евгеньевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

5.  Илюшина 

Виктория 

Николаевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Махова Анна 

Владимировна, доц., 

канд. экон. наук, доц. 

6.  Ковалева Юлия 

Владимировна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

Махова Анна 

Владимировна, доц., 

канд. экон. наук, доц. 



8 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 
7.  Конева Екатерина 

Сергеевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Колесник Любовь 

Леонидовна, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

8.  Кононов Максим 

Сергеевич 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Николай 

Евгеньевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

9.  Некрасова 

Анастасия 

Юрьевна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Николай 

Евгеньевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

10.  Осипова Анна 

Григорьевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Колесник Любовь 

Леонидовна, доц., канд. 

ист. наук, доц. 

11.  Погорелый Юрий 

Олегович 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Николай 

Евгеньевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

12.  Сенаторов 

Евгений 

Николаевич 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Радченко Николай 

Евгеньевич, доц., канд. 

пед. наук, доц. 

13.  Филиппова 

Маргарита 

Денисовна  

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Махова Анна 

Владимировна, доц., 

канд. экон. наук, доц. 

14.  Чечет Екатерина 

Витальевна 

Кафедра математики, информатики, 

естественнонаучных и общетехнических 

дисциплин филиала КубГУ в г. Славянске-на-

Кубани 

Махова Анна 

Владимировна, доц., 

канд. экон. наук, доц. 

7. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация 

различных видов деятельности и общения детей» с 11.05.2023 по 31.05.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Бутова Любовь 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Ковалева 

Виктория 

Павловна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Масальская 

Анастасия 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 



9 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

4.  Матвийченко 

Анастасия 

Андреевна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

5.  Мельник 

Анастасия 

Викторовна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Мирная Евгения 

Романовна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Паршина Наталья 

Игоревна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Редько Алина 

Михайловна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

9.  Румянцева Мария 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Свистова 

Александра 

Александровна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

11.  Турчанинова 

Фаина Андреевна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

12.  Филенко Алина 

Викторовна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

13.  Филенко Марина 

Викторовна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

14.  Шилина Марина 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

15.  Шоева Милана 

Хуршедовна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Евтушенко Александру Сергеевну. 

8. Направить следующих обучающихся 3 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на 

учебную практику по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация 

различных видов деятельности и общения детей»  с 11.05.2023 по 31.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Болкунова 

Элеонора 

Юрьевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

2.  Бубенко Галина 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

3.  Герасименко 

Дарья Денисовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

4.  Жукова Марина 

Анатольевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 



10 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

5.  Иванова 

Екатерина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

6.  Каналош Валерия 

Руслановна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

7.  Клюкина Ирина 

Романовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Евтушенко Александра 

Сергеевна, 

преподаватель 

8.  Колесник 

Кристина 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

9.  Король Ирина 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

10.  Костенко 

Катерина 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

11.  Краснюкова 

Виолетта 

Константиновна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

12.  Кругликова 

Софья 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

13.  Курячая 

Елизавета 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

14.  Лешко Мария 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

15.  Нацевич Карина 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

16.  Николаева 

Александра 

Вячеславовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

17.  Овечко Ксения 

Максимовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

18.  Овчаренко 

Валентина 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 



11 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

Викторовна, 

преподаватель 

19.  Паночкина Рената 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

20.  Радченко Валерия 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

21.  Савинова 

Виолетта 

Викторовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

22.  Скороварова 

Валентина 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

23.  Струцкая Ксения 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

24.  Сучкова 

Анастасия 

Валерьевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

25.  Терешева 

Елизавета 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

26.  Торян Надежда 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

27.  Тютюнник 

Екатерина 

Павловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

28.  Фоменко Алина 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

29.  Хартюнова Елена 

Вадимовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

30.  Чепуленко 

Виктория 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 



12 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

31.  Швемлер 

Виолетта 

Альбертовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

32.  Шестакова 

Виктория 

Федоровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

33.  Якушева Алёна 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Михайличенко 

Александра 

Викторовна, 

преподаватель 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Евтушенко Александру Сергеевну, преподавателя Михайличенко Александру 

Викторовну 

9. Направить следующих обучающихся 3 курса ОФО (бюджет)  

СПО специальности 09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация 

сетевого администрирования» с 18.05.2023 по 31.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Бутенко Василий 

Петрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

2.  Бутко Дарья 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

3.  Ван-Лен-Си 

Роман 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

4.  Диденко Инна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

5.  Ермолаев Егор 

Анатольевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

6.  Ефимов Артём 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

7.  Зяблицкая 

Виктория 

Игоревна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

8.  Качанова Анна 

Леонидовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 



13 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

9.  Краснянская 

Таисия 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

10.  Кузнецов Кирилл 

Максимович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

11.  Лисица Егор 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

12.  Мамичев Максим 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

13.  Маурина Дарья 

Сергееевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 
14.  Мишенко Иван 

Иванович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

15.  Мишенькин 

Кирилл 

Вадимович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

16.  Ольков Юрий 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

17.  Семенихина 

Анжелика 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

18.  Сёмова Виктория 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

19.  Стетюха Игорь 

Павлович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

20.  Чехова Екатерина 

Викторовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Бушуева Максима Сергеевича, преподавателя Ким Викторию Александровну. 

10. Направить следующих обучающихся 3 курса ОФО (договор) СПО 

специальности 09.02.02 Компьютерные сети филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани на учебную практику 

по профессиональному модулю ПМ.02 «Организация сетевого 

администрирования» с 18.05.2023 по 31.05.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Аветян Андраник 

Согомонович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 



14 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

2.  Альберх 

Вероника 

Владиславовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

3.  Андреев Кирилл 

Вячеславович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

4.  Белаш Владимир 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

5.  Внуков Кирилл 

Дмитриевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

6.  Вышник Никита 

Юрьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

7.  Дубинский Данил 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

8.  Еремеев Кирилл 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

9.  Канарейкин 

Сергей 

Витальевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

10.  Колесник Руслан 

Юрьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

11.  Костенко Денис 

Денисович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

12.  Кузьмин 

Владислав 

Алексеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

13.  Курч Кирилл 

Андреевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

14.  Малания Леван 

Эмзариевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

15.  Медведев Игорь 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

16.  Минасян Арсен 

Артушевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

17.  Моисеев 

Александр 

Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

18.  Нужденко Данил 

Викторович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 



15 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

19.  Окунев Сергей 

Александрович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

20.  Полушковский 

Богдан Сергеевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

21.  Попов Илья 

Васильевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

22.  Рогалев Кирилл 

Николаевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

23.  Савош Алексей 

Иванович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

24.  Самылин Максим 

Тахирович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Ким Виктория 

Александровна, 

преподаватель 

25.  Уманец 

Владислав 

Романович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

26.  Фидря Михаил 

Юрьевич 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

27.  Чернобривец 

Александр 

Олегович 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бушуев Максим 

Сергеевич, 

преподаватель 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Бушуева Максима Сергеевича, преподавателя Ким Викторию Александровну. 

11. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (бюджет), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация 

мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического 

развития» с 18.05.2023 по 07.06.2023: 
№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

1.  Авдеенко 

Анастасия 

Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

2.  Багдасарян 

Элеонора 

Зауровна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

3.  Белобородкина 

Ангелина 

Васильевна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

4.  Бугаева Евгения 

Эдуардовна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 



16 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

5.  Винокурова 

Алина Андреевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

6.  Гноевая 

Елизавета 

Юрьевна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

7.  Горкунова 

Марина 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

8.  Деринг Мария 

Петровна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
9.  Комогорова 

Альбина 

Григорьевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

10.  Кочка Вероника 

Игоревна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
11.  Кравченко Анна 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
12.  Крамаренко 

Диана Руслановна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
13.  Леонова Валерия 

Валерьевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
14.  Ломанова Дарья 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
15.  Малая Наталья 

Александровна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
16.  Онежко Анна 

Евгеньевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
17.  Прыткова 

Виктория 

Алексеевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

18.  Рецкая Мария 

Денисовна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
19.  Роговая Любовь 

Васильевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
20.  Самойленко 

Анастасия 

Владимировна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

21.  Сердюк Яна 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
22.  Харченко Алина 

Ивановна  

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
23.  Чередниченко 

Ирина Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 
24.  Чичиленко 

Анжелика 

Сергеевна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 

25.  Яковлева 

Кристина 

Михайловна 

Отделение среднего профессионального образования филиала КубГУ 

в г. Славянске-на-Кубани 



17 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Гутенко Анну Александровну. 

12. Направить следующих обучающихся 2 курса, ОФО (договор), СПО 

специальности 44.02.01 Дошкольное образование филиала ФГБОУ ВО 

«Кубанский государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани  

на учебную практику по профессиональному модулю ПМ.01 «Организация 

мероприятий, направленных на укрепление здоровья ребенка и его физического 

развития» с 18.05.2023 по 07.06.2023: 

№ 

п/п 
ФИО студента Наименование организации 

Руководитель практики 

от профильной 

организации 

1.  Амерханова 

Анастасия 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

2.  Боярко Эльвира 

Владимировна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

3.  Володько 

Вероника 

Александровна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 

4.  Воронина 

Василиса 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Гутенко Анна 

Александровна, 

преподаватель 
5.  Герус Инна 

Евгеньевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

6.  Григорян Диана 

Карапетовна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

7.  Демина 

Анастасия 

Алексеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

8.  Демьянова Елена 

Алексеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

9.  Другова Алёна 

Славиковна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

10.  Дубровина 

Любовь 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

11.  Епишева Анна 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

12.  Жирнова Наталья 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 



18 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

13.  Калинина Ева 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

14.  Климанова 

Ксения 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

15.  Клочко Виктория 

Дмитриевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

16.  Кречина Валерия 

Андреевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

17.  Кудыма Дарья 

Владимировна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

18.  Кулик Марина 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

19.  Матявина Алина 

Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

20.  Мороз Елизавета 

Андреевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

21.  Мустафаева 

София Ахметовна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

22.  Овсяникова 

Алёна Андреевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

23.  Орда Ангелина 

Леонидовна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

24.  Пьянова Мария 

Михайловна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

25.  Симакова 

Кристина 

Витальевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

26.  Суховеева 

Анастасия 

Викторовна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

27.  Фоменко 

Анастасия 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

28.  Харченко Алина 

Николаевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

29.  Целыковская 

Анжела 

Николаевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 



19 

№ 1005-ст от 28.04.2023 

30.  Черноскутова 

Юлия Сергеевна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

31.  Шавшукова 

Оксана 

Александровна  

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

32.  Школа Надежда 

Олеговна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

33.  Яровая Аурора 

Витальевна 

Отделение среднего профессионального 

образования филиала КубГУ в г. Славянске-

на-Кубани 

Бочева Елена 

Геннадьевна, 

преподаватель 

Назначить руководителем практики от филиала ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» в г. Славянске-на-Кубани преподавателя 

Гутенко Анну Александровну, преподавателя Бочеву Елену Геннадьевну. 

13. Возложить на руководителей практики ответственность за соблюдение 

норм и требований охраны труда.  

14. Руководителям практики пройти инструктаж по охране труда 

у ответственных за соблюдение норм и требований охраны труда в филиале 

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Славянске- 

на-Кубани за два дня до начала практики.  

15. Руководителям практики провести инструктаж по охране труда 

с обучающимися, направляющимися на практику с записью в журнале 

регистрации инструктажей, за один день до начала практики.  

16. Ответственными за соблюдение норм и требований охраны труда 

от профильной организации являются руководители баз прохождения практики.  

Основание: представление директора филиала. 

 

 

 

Проректор по работе с филиалами  А.А. Евдокимов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


